abile contempsit multoz odium iudicans
 ductore homine lagena p m m m aque ab
 luit em aqua **O**ccidat vobis homo dis
 pice maiestate diuinitat noscente fura
 p m m m m m m m m m m m m m m m m
 diffinacionē esse strati magnū sublie
 g m m m m m m m m m m m m m m m m
 ptatē amphora aque que mandat aplis
 sequend **D**e aqua quid loquat super
 quam dñ ipō m m m m natales spē scit
 ferebat **T**um aqua reguātionis nē
 dereb' sñā res testibus nō cano cum
 h ius **T**res in terra qui testimoniu dāt
 aqua sanguis et spūs **A**qua ad lauare

Sanguis ad panem spiritus ad resus... Dicit autem Ihesus discipulis tempus meum prope est...

Quilloz absolutio qui p uolenta manu uentione in clericos labem excors incurrit...

Gracia agentis erudit nos quocumq; patitur...

liberabit terrarum Et in beneficio qm de reliquo quiescenna optebat esse legitima...

lacio fiat Quia cum leuitici sacerdotum no consumaret surrexit sacerdotum xpi...

cepunt et in cetera postmodum ostentent se tale commisisse delictum p qd ipso actu excors suam iurarent...

langue in cenand celebratum no cenat est si spualis medicina...

inuerendum unde sicut cum eo mystere Tu daret locum pane...

nequitiam **H**ec traditio uide salutem nra opata
est sed xpi sapia aliorum nequitie ad id quod nob
expediebat breuis q̄ copiosa et comprehensibilis dispensat
Et si tuas hie omis fuisse impedita ubi esset dis
pensatio nostre salutis certe ipse omni de sapiens no
uit qualiter dispensatio

esset **H**omo aut a
postolus **Q**ui es qui
respondes deo. **Q**uid plas
ma dicit plasmatore In
nocentia me p̄masse
maxime ostendit ideo
non destruendum palas
tre agnomi **E**t illi p̄m
unt no quia digni sunt
dupla hore **Q**uia
et benigni facti p̄a
mali et quia nihil a
mali noximenti sente
runt iudas at no po
sed redarguit m̄rogit
Et maḡ ego sum dom
ne **D**yaolus uidam
cepit post lucellam et
in iohanne sup̄ius an
loes sed est susceptio
Dm̄ tota enim sp̄at
quod no auerteret ma
ni f̄ extendere te
iectionem sanguinis
et misterie p̄apay

p̄nam sit horu h̄ fruens mesa **I**nt̄ media mensa
de eue disputat ḡmuitate p̄dicatōis facile suscep̄e
suam fanens pas̄ **D**icitur ī in gen̄ testā nouū de
scriptum cū h̄m̄ tepus pasche hoc misteriu p̄cepit p̄
po ueritatem sup̄ imponens et cap̄m̄ festi h̄m̄ d̄ssol̄
Cam aut̄ passionis dicit remissione peccatorum san
ḡnōnem nouū testamenti **V**ocatus hoc est p̄missio
p̄nūatōis annūciatōis noue legis quo ostendit qd̄
et d̄m̄is esset p̄uus in rememoratiōe eoz̄ miraculo
rum q̄ erant in egypto **H**unc ī commemoratōes sui
sic a legalibus educens ex quo et p̄mis ip̄e hoc fe
cit suū sanguinem bibens induens q̄m̄ misterioz̄
Vasso **E**legant̄ alii alia p̄s̄ sanctor̄ deus uox̄ d̄ ps̄